

HOTEL DLA ZWIERZĄT
I PTACTWA DOMOWEGO
LONGIN SIEMIŃSKI
SCHRONISKO NR ID. 10143402

92-411 Łódź, ul. Kosodrzewiny 56 lok.2
tel./fax. 42/671 34 49
e-mail: schronisko.sieminski@wp.pl
NIP: 7282294682
Regon: 100761397

Bank PKO BP III O/Łódź: 33 1020 3378 0000 1302

0192 3861

26-02-2013

L. dz. 793 podpis

Szanowny Pan Radosław Stepień

Prezydent Miasta Łodzi

Prosimy Pana Prezydenta o umożliwienie nam osobistego spotkania w celu szerokiego zaprezentowania naszej propozycji dotyczącej projektu kompleksowego rozwiązania problemu bezpańskich psów i kotów na terenie Łodzi oraz opieki nad nimi. W zarysie przedstawia się on następująco.

Schronisko „Hotel dla zwierząt i ptactwa domowego. Longin Siemiński” współpracuje z ponad 100 gminami na podstawie podpisanych stosownych umów. W Wojtyszkach (gmina Brąszewice) dysponujemy 4 hektarami terenu przeznaczonymi pod prowadzenie schroniska. Znajdują się na nim różne boksy dla zwierząt, dostosowane do ich wielkości, temperamentu, stopnia agresywności itp.

Proponujemy przejęcie wszystkich zwierząt znajdujących się obecnie w schronisku miejskim przy ul. Marmurowej w Łodzi i dalszą całodobową opiekę nad nimi w cenie 6,00 netto. Jest to dzienny koszt utrzymania jednego zwierzęcia, w który są wliczone wszelkie zabiegi weterynaryjne, karmienie, szczepienia, leczenie, sterylizacja lub kastracja. Oszczędność, w skali roku, dla miasta Łodzi z tego tytułu wyniosłaby, przy utrzymaniu obecnej liczby bezdomnych zwierząt, około 1 mln zł bez ponoszenia przez Miasto żadnych dodatkowych nakładów na utrzymanie pracowników, tabor samochodowy, czy nowe inwestycje. Do budżetu miasta wpływałby też **dotatkowo** podatek dochodowy. Wszystkie szczegółowe wyliczenia przedstawimy w trakcie osobistego spotkania lub w osobnym piśmie. Ponadto oferujemy odbiór lub wylapanie bezpańskich zwierząt z terenu miasta Łódź w cenie 25zł za jedną usługę i oczywiście dalszą całodobową opiekę nad odłapanym zwierzęciem w cenie 6,00 netto.

Przewidujemy całkowite wyprowadzenie z terenu miasta Łodzi schroniska dla zwierząt i związanych z tym problemów. Chętnie wydzierżawimy od miasta teren obecnego schroniska przy ulicy Marmurowej. W części tego obiektu zorganizowalibyśmy prozwierzęce Centrum Edukacyjne dla dzieci i młodzieży oraz Ośrodek Adopcyjny, w którym przebywałoby kilkadziesiąt psów i kotów w pełni przygotowanych do adopcji: zdrowych, wykastrowanych lub wysterylizowanych, zaszczepionych przeciwko wściekliźnie i innym chorobom zakaźnym, odrobaczonych i zaszczepionych. Ponadto zwierzęta te przygotowywane będą do adopcji w trakcie zajęć socjalizujących z psim i kocim behawiorystą.

Z różnymi przejawami naszej działalności można się zapoznać na stronie www.hotelzwierzat.com oraz stronach facebooka „Schronisko Łódź-Wojtyszki” i „Zapraszamy Do Adopcji Naszych Psów I Kotów”.

Longin Siemiński – właściciel „Hotelu dla Zwierząt i Ptactwa Domowego”

Tel. 510 237 232

Marek Kowal – rzecznik „Hotelu Dla Zwierząt i Ptactwa Domowego”

Tel. 505 541 107

